FEDE

Competigao: FEMININO 2025 Fase: SEMIFINAIS

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 01/11/2025 Hora: 15:00:00

ATLETICO MINEIRO SAF

Resultado do Jogo

Rodada: 1

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

L A

Local: ARENA GREGORAO

1° Tempo: 3 x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 4 x 0 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
FERNANDO PATRICK JULIANA NASCIMENTO = -
oROSGHIGHODESTO - | DASIUR Cor | ERICAMSADASILUA | s poEINSTEI :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 16:54 Acréscimo: 05:00
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Substitutos

10
11
12
13
16
18
21
24
25
26
35
9

P

Prep. de Goleiros:

Maike
Barbara
Amalia
Nine
Hingredy
Thalita
Isa
Karen
Juliana
Kelen
Laura

Leticia
Rafaela
lasmim
Nayara
Debora
Cindy
Maiara

Karen

Geysna Guedes

Tayane
Kaylaine

Luana Lima

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
reparador Fisico:
Massagista:

ATLETICO MINEIRO SAF

Maike Lizabet Weber

Barbara Santos De Melo

Amalia Maria Alves Da Silva
Naedja Vanine Tavares Da Silva
Hingredy Talita Da S. Carvalhais (C)
Thalita Santos Lacerda

Isadora Damasceno Freitas
Karen Bender

Juliana Pacheco Da Silva

Kelen Bender

Laura Pereira Maria

Leticia Pires Dos Santos
Rafaela De Miranda Travalao
lasmin Vitoria Paixao Bonfim
Nayara Rodrigues Pereira
Debora Vieira Costa
Cindy Mariel Ramos Benitez
Maiara Dos Santos Guimaraes
Karen Cristina Costa Da Silva
Geysna Guedes Coelho
Tayane Fabiano Belarmino
Kaylaine Luiza Assis De Souza
Luana De Lima Roque
Comissao Técnica

Fabiana Guedes Rodrigues

Flavio Augusto Braga Santos

Andrezza De Oliveira Mendes

Joana Batitucci Albuguerque Andrade

Adriana Silva Guimaraes
Ricardo Vinicius Gomes Cury

Relacao de Jogadores
AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

304941
519084
709714
555441
567540
668787
325410
431045
458306
431044
535595

617764
191230
669241
605753
611928
894626
650070
543700
402487
519922
672003
540938

FUTEBOL
Titulares

10
16
17

Rafa Levis
Lais
Maisa
Lorrany
Keka

Ana Clara
Tamires
Ana Flavia
Soraya
Sabrina
Evelyn

Sandy

Ana Portugual
Emily

Vitoria

Talu

Thayna
Mariana
Daisinha

Maria

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Rafaela Levis Marostica 640100
Lais Giacomel Sartori 671123
Maisa Aparecida Caverzan 633647
Lorrany Stefany Martins Oliveira 652243
Jessica Maria Souza E Silva 522162
Ana Clara Da Silva Alves 702853
Tamires Santos De Souza (C) 357340
Ana Flavia De Souza Pereira 721615
Soraya Franca De Lima 515699
Sabrina Dos Santos Aurelio Pinto 334482
Evelyn Monteiro Pessoa Feitoza 603426

Substitutos

Sandy Madalena Monteiro Alves 640260
Ana Clara B. Da Silva Portugal 668789
Emily Rosa Arias Espinales 894453
Vitoria Kaissa Da S. Nascimento 567726
Taluane Pereira Barbosa 653645
Thayna Camilly De Souza Teixeira 672882
Mariana Andrade Fausto 703401
Daise Santos De Souza 639445
Maria Eduarda Alves Pimenta 640621

Comissao Técnica

Marlon Carvalho Major
Eustaquio Junio Morais Sales
Marina Mattoso Vilela

Rebert De Almeida Gongalves
Marina Martins Pereira

André Caina De Lima Prates
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Tempo
07:00

19:00
42:00
17:00

1T/2T N° Tipo
1T 8 NR
1T 17 NR
1T 17 NR
2T 27 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
34:00

37:00

01:00

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 5 Juliana Pacheco Da Silva
- atingir com o braco ou mao seu adversario de forma temeraria;
iT 16 Lais Giacomel Sartori
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
2T 4 Karen Bender

1T/2T N°

Gols

Nome do Jogador

Laura Pereira Maria

Amalia Maria Alves Da Silva
Amalia Maria Alves Da Silva

Thalita Santos Lacerda

Cartoes Amarelos

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Acréscimos devido atendimento médico aos atletas supostamente lesionados, parada de hidratagdo e substituicdes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Equipe

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

AMERICA FUTEBOL CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF

Equipe

Equipe

Tempo

18:00
18:00

24:00
24:00

25:00
25:00
35:00

38:00

38:00

1T/2T

INT

INT

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

Substituigcoes

Entrou

55 - Maria Eduarda Alves Pimenta
28 - Mariana Andrade Fausto

24 - Karen Cristina Costa Da Silva
35 - Kaylaine Luiza Assis De Souza

2 - Vitoria Kaissa Da Silva Nascimento
27 - Thayna Camilly De Souza Teixeira

21 - Maiara Dos Santos Guimaraes
9 - Luana De Lima Roque

14 - Emily Rosa Arias Espinales

18 - Cindy Mariel Ramos Benitez

16 - Debora Vieira Costa

Saiu

3 - Ana Clara Da Silva Alves
8 - Sabrina Dos Santos Aurelio Pinto

4 - Karen Bender
5 - Juliana Pacheco Da Silva

16 - Lais Giacomel Sartori
7 - Soraya Franca De Lima

28 - Isadora Damasceno Freitas
7 - Kelen Bender

5 - Ana Flavia De Souza Pereira

8 - Laura Pereira Maria

27 - Thalita Santos Lacerda



