

Competição: FEMININO 2025 Fase: SEMIFINAIS

ATLÉTICO MINEIRO SAF





AMERICA FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Rodada: 1

Data: 01/11/2025 Hora: 15:00:00 Local: ARENA GREGORÃO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 3 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 4 x 0 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

	Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
FERNANDO PATRICK DROSGHIC MODESTO - FMF	JULIANA NASCIMENTO DA SILVA - CBF FEMININO	ÉRICA MARA DA SILVA LOPES - CBF	RAPHAEL NOEINSTEIN DE ARAUJO ALVES - FMF	-				

			Cro		
1º Tempo					
Entrada do Mandante:	14:52	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	14:52	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	15:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	15:49	Acréscimo:	04:00		

c	onologia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	16:01	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	16:01	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	16:04	Atraso:	00:00
1	Término do 2º Tempo:	16:54	Acréscimo:	05:00

Relação de Jogadores

ATLÉTICO MINEIRO SAF

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Maike	Maike Lizabet Weber	304941				
14	Barbara	Barbara Santos De Melo	519084				
17	Amalia	Amalia Maria Alves Da Silva	709714				
2	Nine	Naedja Vanine Tavares Da Silva	555441				
23	Hingredy	Hingredy Talita Da S. Carvalhais (C)	567540				
27	Thalita	Thalita Santos Lacerda	668787				
28	Isa	Isadora Damasceno Freitas	325410				
4	Karen	Karen Bender	431045				
5	Juliana	Juliana Pacheco Da Silva	458306				
7	Kelen	Kelen Bender	431044				
8	Laura	Laura Pereira Maria	535595				
		Substitutos					
10	Leticia	Leticia Pires Dos Santos	617764				
11	Rafaela	Rafaela De Miranda Travalao	191230				
12	Iasmim	Iasmin Vitoria Paixao Bonfim	669241				
13	Nayara	Nayara Rodrigues Pereira	605753				
16	Debora	Debora Vieira Costa	611928				
18	Cindy	Cindy Mariel Ramos Benitez	894626				
21	Maiara	Maiara Dos Santos Guimaraes	650070				
24	Karen	Karen Cristina Costa Da Silva	543700				
25	Geysna Guedes	Geysna Guedes Coelho	402487				
26	Tayane	Tayane Fabiano Belarmino	519922				
35	Kaylaine	Kaylaine Luiza Assis De Souza	672003				
9	Luana Lima	Luana De Lima Roque	540938				
		Comissão Técnica					

_			_
Com	issão	Técni	ica

Técnico: Fabiana Guedes Rodrigues Auxiliar Técnico: Flavio Augusto Braga Santos Médico: Andrezza De Oliveira Mendes Preparador Físico: Joana Batitucci Albuquerque Andrade Massagista: Adriana Silva Guimaraes Prep. de Goleiros: Ricardo Vinicius Gomes Cury

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO **FUTEBOL Titulares**

10	Rafa Levis	Rafaela Levis Marostica	640100
16	Lais	Lais Giacomel Sartori	671123
17	Maisa	Maisa Aparecida Caverzan	633647
18	Lorrany	Lorrany Stefany Martins Oliveira	652243
20	Keka	Jessica Maria Souza E Silva	522162
3	Ana Clara	Ana Clara Da Silva Alves	702853
30	Tamires	Tamires Santos De Souza (C)	357340
5	Ana Flavia	Ana Flavia De Souza Pereira	721615
7	Soraya	Soraya Franca De Lima	515699
8	Sabrina	Sabrina Dos Santos Aurelio Pinto	334482
9	Evelyn	Evelyn Monteiro Pessoa Feitoza	603426
		Substitutos	
12	Sandy	Sandy Madalena Monteiro Alves	640260
13	Ana Portugual	Ana Clara B. Da Silva Portugal	668789
14	Emily	Emily Rosa Arias Espinales	894453
2	Vitoria	Vitoria Kaissa Da S. Nascimento	567726
22	Talu	Taluane Pereira Barbosa	653645
27	Thayna	Thayna Camilly De Souza Teixeira	672882
28	Mariana	Mariana Andrade Fausto	703401
29	Daisinha	Daise Santos De Souza	639445
55	Maria	Maria Eduarda Alves Pimenta	640621
		Comissão Técnica	

Técnico: Marlon Carvalho Major Auxiliar Técnico: Eustáquio Junio Morais Sales Médico: Marina Mattoso Vilela Preparador Físico: Rebert De Almeida Gonçalves Massagista: Marina Martins Pereira Prep. de Goleiros: André Cainã De Lima Prates



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
07:00	1T	8	NR	Laura Pereira Maria	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
19:00	1T	17	NR	Amalia Maria Alves Da Silva	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
42:00	1T	17	NR	Amalia Maria Alves Da Silva	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
17:00	2T	27	NR	Thalita Santos Lacerda	ATLÉTICO MINEIRO SAF	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
34:00	1T	5	Juliana Pacheco Da Silva - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
37:00	1T	16	Lais Giacomel Sartori - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	
01:00	2T	4	Karen Bender - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF	
Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido atendimento médico aos atletas supostamente lesionados, parada de hidratação e substituições

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	55 - Maria Eduarda Alves Pimenta	3 - Ana Clara Da Silva Alves
	INT	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	28 - Mariana Andrade Fausto	8 - Sabrina Dos Santos Aurelio Pinto
18:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	24 - Karen Cristina Costa Da Silva	4 - Karen Bender
18:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	35 - Kaylaine Luiza Assis De Souza	5 - Juliana Pacheco Da Silva
24:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	2 - Vitoria Kaissa Da Silva Nascimento	16 - Lais Giacomel Sartori
24:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	27 - Thayna Camilly De Souza Teixeira	7 - Soraya Franca De Lima
25:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Maiara Dos Santos Guimaraes	28 - Isadora Damasceno Freitas
25:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	9 - Luana De Lima Roque	7 - Kelen Bender
35:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	14 - Emily Rosa Arias Espinales	5 - Ana Flavia De Souza Pereira
38:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Cindy Mariel Ramos Benitez	8 - Laura Pereira Maria
38:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Debora Vieira Costa	27 - Thalita Santos Lacerda

